2 porozumienia nr DZ-I/86/2017 z 21 grudnia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

z 2018 r., poz. 4570), Strony postanawiają: 

§ 1. 1. Zmienić § 1 ust. 1. Porozumienia, który otrzymuje brzmienie: 

„Powiat udziela Województwu dotacji celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne w łącznej 

kwocie 371 975,26 zł (słownie: trzysta siedemdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt pięć 

złotych 26/100) na realizację w latach 2017 – 2023 zadania publicznego w związku z realizacją 

Projektu pn.: „Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich 

podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej

[...]

samorządu województwa” realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014 – 2020 zwanego dalej Projektem.”. 

2. Zmienić § 1 ust. 2 Porozumienia, który otrzymuje brzmienie: 

„Na realizację Projektu wymienionego w ust. 1 zostały zabezpieczone środki przez Powiat: 

a) w 2018 r. w kwocie 23 886,47 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące osiemset osiemdziesiąt sześć 

złotych 47/100), 

b) w 2019 r. w kwocie 118 424,12 zł (słownie: sto osiemnaście tysięcy czterysta dwadzieścia cztery 

złote 12/100), 

c) w 2020 r. w kwocie 16 415,87 zł (słownie: szesnaście tysięcy czterysta piętnaście złotych 87/100), 

d) w 2021 r. w kwocie 1 641,85 zł (słownie: jeden tysiąc sześćset czterdzieści jeden złotych 85/100), 

e) w 2022 r. w kwocie 210 032,48 zł (słownie: dwieście dziesięć tysięcy trzydzieści dwa złote 48/100), 

f) w 2023 r. w kwocie 1 574,47 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset siedemdziesiąt cztery złote 47/100)”. 

3. Zmienić § 2 Porozumienia, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się termin rozliczenia Projektu na dzień dokonania przez Instytucję Zarządzającą 

Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014-2020 płatności końcowej